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Uponor Aqua PLUS uchwyt rozdzielacza PPM

1087375
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Karta techniczna

uponor

Uponor Aqua PLUS uchwyt rozdzielacza PPM

1087375

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Z-measurement h1
Z-measurement h2
llo$¢ opakowan 1
llos¢ opakowanh 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414905237852
06414905237852
087608850
2054468
5110158
2072465

kpl.

28 mm

50 mm

1

20

800
06414905232772
06414905271238
06414905632770
200

17

0,028

100
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